PAGE

ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
_______________2020

    №__________

О внесении изменений в решение Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676                     «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск» (далее – Приложение) следующие  изменения:
1.1. Графу «Нормативный правовой акт, регулирующий предоставление дополнительной меры социальной поддержки и социальной помощи» пункта 16.10 Приложения изложить в следующей редакции:

«Постановление Администрации города Норильска от Норильска от 02.12.2016 № 578 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка жителей муниципального образования город Норильск»
«Постановление Администрации города Норильска от 01.04.2019 № 127 «Об утверждении Порядка организации поездки для посещения Мемориального комплекса в память о погибших политзаключенных (район озера Лама, Дом отдыха) для неработающих пенсионеров из числа реабилитированных граждан и граждан, пострадавших от политических репрессий».».
1.2. Дополнить Приложение пунктом 23 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике Непляхович Л.А.
3. Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда», но не ранее 01.03.2020.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».
	Председатель Городского Совета

А.А. Пестряков

	Глава города Норильска

Р.В. Ахметчин